[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE AMAPORÃ
PODER EXECUTIVO[image: image2.bmp]

EDITAL Nº 035/2025 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2025 DE 21/07/2025
A comissão especial de Processo Seletivo Simplificado, constituída através da portaria nº 240/2025 de 21/07/2025, no uso de suas atribuições legais resolve:
1. Torna público o resultado final, tendo em vista terem atendido as condições previstas para as inscrições constantes do Edital nº 033/2025 do Processo Seletivo Simplificado
CARGO: ENFERMEIRO
	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DO CPF
	DATA DE NASC.
	PONT.
	CLASSIFIC.

	02
	Airana Nadja Assis R. Schotten
	077.389.975-07
	22/10/1989
	3,50
	1º LUGAR

	10
	Adeline Franciely R. da Silva
	070.542.379-43
	20/03/1991
	0,0
	2º LUGAR

CARGO: TEC EM ENFERMAGEM
	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DO CPF
	DATA DE NASC.
	PONT.
	CLASSIFIC.

	06
	Merian Vargas da S. dos Santos
	047.869.509-80
	28/03/1981
	3,50
	1º LUGAR

	01
	Angela de Souza Diniz
	062.449.246-06
	26/12/1980
	3,0
	2º LUGAR

	20
	Monique G. do Nascimento
	079.259.409-64
	11/02/2003
	0,50
	3º LUGAR

	03
	Rayne Vitória Alves da Costa
	109.426.659-02
	17/08/2003
	0,50
	4º LUGAR

CARGO: ODONTÓLOGO
	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DO CPF
	DATA DE NASC.
	PONT.
	CLASSIFIC.

	09
	Andreia da S. Guedes Furlan
	020.256.239-50
	12/05/1976
	12,50
	1º LUGAR

	07
	Larissa Justina Wessler
	104.040.869-93
	23/04/1996
	9,00
	2º LUGAR

	12
	Silvana Muniz Gonçalves
	009.165.129-83
	28/12/1981
	8,0
	3º LUGAR

	13
	Amanda Toyokawa Sperandio
	071.213.279-73
	08/11/1995
	3,0
	4º LUGAR

	15
	Thiago Tozatto
	115.348.199-79
	05/09/2002
	2,00
	5º LUGAR

CARGO: MÉDICO 20H
	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DO CPF
	DATA DE NASC.
	PONT.
	CLASSIFIC.

	17
	Eduardo Gauze Alexandrino
	075.898.159-77
	01/01/1990
	11,00
	1º LUGAR

	08
	Juliane Torsani de Amo
	080.447.299-84
	02/04/1999
	3,0
	2º LUGAR

	11
	Mayara Harumi Nishi Kawamo
	107.685.299-80
	14/09/2000
	3,0
	3º LUGAR

	16
	Andrew Matheus C. Sales
	618.196.633-10
	13/10/2000
	3,0
	4º LUGAR

	18
	Anderson Lima de Souza
	042.538.741.00
	05/04/1993
	0,0
	5º LUGAR

	05
	Milena Picolotto Ruiz
	096.466.509-37
	15/12/1999
	_____
	DESCLASSIFICADO

	04
	Rafael Marques França
	071.106.499-70
	10/04/2001
	_____
	DESCLASSIFICADO

CARGO: MÉDICO 40H
	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DO CPF
	DATA DE NASC.
	PONT.
	CLASSIFIC.

	19
	Eduardo Gauze Alexandrino
	075.898.159-77
	01/01/1990
	11,00
	1º LUGAR

	14
	Ana Carolina S. Romera Plaza
	077.243.949-46
	10/01/2000
	0,0
	2º LUGAR

COMISSÃO:
Presidente:

- SEBASTIAO JOSE DOS SANTOS
Membros:

- AMANDA ALVES ARAMINI;

-LUIZA LUCAS PEREIRA.

Amaporã-Pr, 31 de julho de 2025

MARCOS MARIN

Prefeito Municipal
CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone (44) 3437-8300 – Fax (44) 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ – e-mail: prefeituraamapora@yahoo.com.br

[image: image3.png]

_1171712532